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Z radością informujemy, że nasz serwis internetowy został laureatem prestiżowej nagrody Złota "@" 2007 dla najlepszej 
samorządowej strony internetowej w Polsce wśród małych gmin miejskich. Tym samym Urząd Miejski w Łęcznej uzyskał tytuł 
Samorządowego Lidera Elektronicznej Administracji.

Statuetka "Złotej małpy" jest przyznawana od dziewięciu lat przez Stowarzyszenie "Miasta w Internecie". Nagroda ta jest uznawana za 
najbardziej prestiżowe i cenione wyróżnienie dla portali samorządowych. Poza Łęczną otrzymały ją: Lubiewo, Kraków i Częstochowa. Nie 
przyznano nagrody w kategorii powiatów.

Celem konkursu jest wyłonienie i promowanie samorządów lokalnych przyczyniających się w efektywny sposób do rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego w Polsce poprzez realizację projektów z wykorzystaniem technologii informacji i komunikacji. 

Statuetkę i dyplom odebrał w czwartek 28 czerwca w Zakopanem podczas konferencji "Miasta w Internecie" burmistrz Teodor Kosiarski. 

Zgłoszenie przesłane do konkursu przez Urząd Miejski w Łęcznej zawierało informacje, których analiza pozwoliła jury ocenić stan rozwoju 
elektronicznej administracji w gminie, a także zakres prac organizacyjnych i inwestycji prowadzonych przez władze lokalne w oparciu o plany i 
programy rozwoju społeczeństwa informacyjnego. 

W ocenie serwisów internetowych były brane pod uwagę m. in.: jakość i zakres internetowych serwisów informacyjnych prowadzonych przez 
samorządy (częstotliwość aktualizacji, mechanizmy znajdujące się w serwisie, zgodność ze standardami W3C), posiadane plany rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego, realizowane przez władze publiczne projekty na rzecz rozwoju społeczeństwa informacyjnego. 

Zwycięstwo w konkursie jest dla Urzędu Miejskiego w Łęcznej wielkim wyróżnieniem, ale także wyzwaniem, aby nie tylko utrzymywać wysoki 
poziom zawartości strony www.leczna.pl, ale przede wszystkim czynić go w miarę możliwości coraz przystępniejszym i użytecznym dla 
mieszkańców gminy Łęczna oraz wszystkich internautów. 

Strona Urzędu Miejskiego w Łęcznej funkcjonuje w obecnej formie od 14 listopada 2006 r. Za główny cel nowej witryny postawiliśmy przede 
wszystkim łatwość nawigacji i wyszukiwania informacji. Serwis ma wiele funkcji i rozwiązań, których brakowało na dotychczasowej stronie: 
solidna wyszukiwarka, możliwość poinformowania znajomych o wybranej informacji, możliwość zgłoszenia uwag do informacji, generowanie 
strony do wydruku czy optymalizacja do najpopularniejszych przeglądarek internetowych. Aktualności można pobierać przez czytniki kanałów 
RSS. 

Średnia ilość wizyt naszej strony wynosi ok. 1000 dziennie. Dziękujemy - deklarując jak zwykle otwarcie na Państwa uwagi, pomysły i 
propozycje, czyniące naszą stronę jeszcze lepszą i przyjaźniejszą Internautom.
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